
Le présent plan et les surfaces sont susceptibles de subir des variations en fonction d'impératifs techniques de mise en oeuvre ou administratifs.

34 Av. Jean-Monnet
17000 LA ROCHELLE

19 logements
18 rue Maurice Ravel  17000 la Rochelle

Groupe George S.A.
Résidence La Rochelière 3

Niveau Type N° appart.

SURFACES  HABITABLES en  m2

SURFACES  UTILES

Plan de vente 12-12-2018

Niv.

SURFACES  ANNEXES  PRIVATIVES en  m2

RESIDENCE MOSAIC

DOCUMENT EN COURS D'ETUDE

SHAB-104 T2-NIV1

Catégorie de
zone
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16,52

T2 - 104

 SURFACES HABITABLES
Entrée
chambre 1
pl
Cellier
cuisine
sejour
sanitaire
salle d'eau

2,02
10,74
0,47
1,40
2,93

16,17
1,99
3,83

39,55 m2

20,07
20,07 m2

59,62 m2

SHAB-101 T3-NIV1

Catégorie de
zone SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Numéro de
Zone

1
2

3
4

5-17
8

1013

22

Nom de ZoneEntréeplCelliercuisinesejoursanitaire
salle d'eau

chambre 1
chambre 2

balcon

Surface Mesurée
8,201,041,114,0319,751,494,7413,3912,5666,31 m 2

10,7910,79 m 2

77,10 m 2

ID Elément
entier101-T3

101-T3
101-T3

101-T3
101-T3

101-T3
101-T3

101-T3
101-T3

101-T3

SHAB-102 T3-NIV1

Catégorie de

zone

 SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Num
éro de

Zone

345-1678101213

22 Nom
 de Zone

Cellier

cuisine

sejour

degt
sanitaire

salle d'eau

cham
bre 1

salle d'eau

cham
bre 2

balcon Surface Mesurée

1,20
4,46

20,16
2,97
1,17
4,79

12,43
2,46

11,73

61,37 m
2

14,92

14,92 m
2

76,29 m
2

ID Elém
ent

entier

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

102-T3

SHAB-103 T3-NIV1

Catégorie de
zone

 SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Numéro de
Zone

1
2
3
4
5-1
6
7
8
10
13

22

Nom de Zone

entrée
pl
cellier
cuisine
sejour
degt
sanitaire
salle d'eau
chambre 1
chambre 2

balcon

Surface Mesurée

4,79
0,61
1,43
5,10

23,94
2,77
2,13
4,98

12,57
10,64
68,96 m2

18,70
18,70 m2

87,66 m2

ID Elément
entier

103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3
103-T3

103-T3

SHAB-104 T2-NIV1

Catégorie de
zone

 SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Numéro de
Zone

1
1-14
2
3
4
5-1
7
8

22

Nom de Zone

Entrée
chambre 1
pl
Cellier
cuisine
sejour
sanitaire
salle d'eau

balcon

Surface Mesurée

2,02
10,74

0,47
1,40
2,93

16,17
1,99
3,83

39,55 m2

20,07
20,07 m2

59,62 m2

ID Elément
entier

104-T2
104-T2
104-T2
104-T2
104-T2
104-T2
104-T2
104-T2

104-T2

SHAB-106 T2-NIV2

Catégorie de

zone

 SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Num
éro de

Zone

1345-1810

22

Nom
 de Zone

Entrée

Cellier

cuisine

sejour

salle d'eau

cham
bre 1

balcon

Surface Mesurée

1,86
1,52
3,40

17,31
4,66

11,60

40,35 m
2

11,05

11,05 m
2

51,40 m
2

ID Elém
ent

entier

106-T2

106-T2

106-T2

106-T2

106-T2

106-T2

106-T2

SHAB-105 T2-NIV2

Catégorie de

zone

 SURFACES HABITABLES

 TERRASSE

Num
éro de

Zone

1245-17810

22

Nom
 de Zone

Entrée

plcuisine

sejour

sanitaire

salle d'eau

cham
bre 1

balcon Surface Mesurée

3,84
0,84
1,19

19,51
1,52
3,96

12,59

43,45 m
2

13,77

13,77 m
2

57,22 m
2

ID Elém
ent

entier

105-T2

105-T2

105-T2

105-T2

105-T2

105-T2

105-T2

105-T2

N
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